
44é /Z4 /cz
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

53O 02 Pardubice

L/
sídlo:

DoDATEK č. 2 SMLoUVY o oílo
číslo: 24005

čs Moravanský - stavební úpravy

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/20Lz Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dáIe také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

Obiednatel

zastoupena: lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně na základě pověření
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČsoB,a's'
č. účtu: L76993L3/o3oo
telefon: 466798 41,t

e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičn ího oddělen í (tomas.prorok@va kpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - Josef šafránek (Josef.safranek@vakpce.cz, mobit: 7o2 206 2g8|

2/ Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána dne ]-1. 02.2016 u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36654
zastoupena: Janem Kafkou - jednatelem
tČo: o48 06 859
DlČ: czo48o6859
bankovníspojení: ČsoBa.s.,Pardubice
číslo účtu: 273739177 /o3oo
telefon: 603 448725
e-mail: kafka@timra.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Kafka -jednatel

T. +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Bankovnt spcjenr ČscB' a's l?699313103c1()

tČo: eotoao:i; Op Ks V HK ociclíl B, ,rtoŽka 999, DlČ cz6oloa631Stránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Martin Veselý - výkonný ředitel

ll. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na Vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke

smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec zákIadní smlouvy o dílo takto:
lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl' lV této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena vč. dodatku č.1 celkem bez DPH
Změnouý list č. 2
Nová cena celkem bez DPH

1840 o93,2o Kč bez DPH
+ 156 008,00 Kč bez DPH
1 996 Lol.,zo Kč bez DPH

(slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátšesttisícjednostojedna korun českých dvadcet haléřů)

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:
t!t. TERMíNY a místo plnění

]./ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájenídíla: březen2024

B) Původnítermín vč' dodatku č.1 dokončení díla a jeho předáníobjednateli: do 30.9'2024
Nový termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: do 3L'Lo'2024

lll. zÁvĚnečruÁ USTANoVENí

ostatníustanovenízákladnísmlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění

Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichŽ kaŽdá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

Následující přílohy tvořínedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě:

Příloha č. ]. - oznamovací list -ZLč.2

Příloha č' 2 - zLč.2 VcP úprava svahu čs Moravanský - stavební úpravy

T +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Bankovnr sprlenr CSOB. a.s 17699313./O3Co

lCo: 60lOB63l;oli K5 V HK orJrJil R''llclzka 9.]9' clČ c260']oBb3lStránka 2 z 3



Vodovcdy a kanalízace
Pardubice, a.s.
Tepiého 2014

53O 02 Pardubice

V Pardubicích dne '?y:''.q: ?c4E V Pardubicích dne 25' 09.2oz4

Za zhotoviteleZa objednatele

KANATIZACE

PARDUBICE
lt otČ czooioag:t

HK, oddÍl B, VloŽka 999.10

lng. Gabriela Fialková
lnvestičnínáměstkyně
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

o RA
TI

5emtín 85 3
lČo; o48o tn

Jan
jednatel

osA
rce

T: +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Bankovnr spo.len I CSOB. a.s. ]7699313/O300

tČo: eotoeost; oR Ks V HK oddÍl B, VloŽka 999, DlČ cz6o']oa63-lStránka 3 z 3



:Vódcivód 607a8ffi,Í
MÓrávánš

á kanalizáce':Fard:ub :&.s,

Zhotovitel: TIMRA s.r.o. ICO: 04806859
Navrhovatel: TlMRAs.r.o.
Příjemce
návrhu:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Datum: 02.09.2024

VyjádřenÍ projektanta

Vyjádřen í provozovatele:

Vyjádření ostatních účastníků

Vyjádření objednatele:

ANO

NE (vysvětlení)

Počet připojených přÍloh specifikací: 1 (ZL Ó.2 VCP úprava
svahu)

Počet připojených výkresů: 0

Změna sjednané ceny díla : navýŠení 156 008'00 KČ bez DPH

Cena dle SoD vč. dodatku č.'l : 'l 840 093'20 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena díla : 1 996 101,20 Kč bez DPH

Nová cena díla bude uvedena v dodatku ke smlouvě o dílo: Dodatek č. 2 ke smlouvě č.24005

Popis změn: Uprava svahu

Po úpravách erozí sesunuté zeminy, která byla odtěŽena a rozprostřena zpětně do násypu
akumu|ační nádrŽe, bylo následně zjištěno, Že jsou tyto úpravy jako nedostačující. Proto bylo
navrŽeno, svah zajistit opěrnou zdí, ze straceného bednění se spodním základovým pásem,
tak aby nenastalo opětovné sesunutí zeminy.

Veškeré práce budou podkladem dodatku k SoD. Budou splňovat podmÍnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílomateriálů.

/\
úrovni co do jakosti

Zhotovitel:

Datum:

IM
,5Semtín

lČo:0

02.09

Objednatel:

,
F



REKAPITULAOE STAVBY Příloha č.2
Kód: zL é,.2vcP úprava svahu
Stavba: čs Moravanský - stavební úpravy

KSO'
Místo: Moravanský Datum:

lČ:
DlÓ:

DlČ:

lČ:

DlÓ:

02.09.2024

4806859
c204806859

4806859

c204806859

Zadavatel:

VaK Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
TIMRA s.r.o.

Projektant:

AKVOPRO s.r.o.

Zpracovatel:

TlMRAs.r.o.

Poznámka:

lČ:

DlČ:

Náklady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

156 008,00
0,00

í56 008'00

DPH základní
snížená

sazbá daně
21,0Ao/o

15,00%

Základ dané
156 008,00

0,00

Výše daně
32762,00

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a Razítko

ó6lioňáuáiei- Zhotovitel

Datum aD9!if S p,oqp!9, Razítko

Strana 1 z 5

Razitko



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAoí
Kod: zL č,.2vcP úprava svahu

Stavba: čs Moravanský - stavební úpravy

fulistc: Moravanský

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Zholcvitel: TIMRA s.r.o.

DaiUm:

Prc jekian i:

Zpraco,ralel:

02-09.2024

AKVOPRO s.r.o

TIMRA s.r.o.

í) Náklady z rozpočtů

24-0142 VCP - VAL

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

í56 008'00

156 008,00

0,00

í88 770'00

188 770,00

0,00

stÍana 2 z 5



KRYCí LlsT souPlsU PRAGí

-St.rvila

S [1oi:v.llrsk',r ' s!5\i aDn; r]prav /

ilClel(i.

zL č.2vcP úprava svahu

KSa
il/IisiJ Moravanský

ZJdav:rl:!l

VaK Pardubice, a.s.

Zhcrovrtel:

TIMRA s.r.o.

Prolekiani:

AKVOPRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka

-:. ''\' L.

l--niir't'

l1J

Dt l

|Ó

Dtrl

iČ:

DlČ

lÓ:

DiČ

02.09.2024

4806859

c204806859

Náklady z rozpočtu

ostatní náklady

Cena bez DPH

156 008,00
0,00

í56 008'00

D"* Základní

sníŽená

Základ daně

156 008,00

0,00

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

Výše daně
32 762,00

0.00

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5

Razitko



REKAPITULAcE čleuĚruí souPlsu pnncÍ

Stavba;
ČS Moravanský - stavební úpÍavy

Objekt:

zLč,.2vcP úprava svahu

Místo' Moravanský

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Zhotovitel: TIMM s.r.o.

Datum:

Projektant;

Zpracovatel

02.09.2024

AKVOPRO s.r.o.

í) Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

í56 008'00

156 008,00

1 - Zemní pÉce 27 974,00

2-ZakládÉ;nl 128 034,00

2l ostahi náklady 0,00

stÍana 4 z 5



SOUPIS PRACI

Sisvo?:
lS i\,lui'r 

",: 
r,;1.'/ - :i i,lv f Dr-r i'-.i i-'r -n\/!

SDiek i

zLč.2vcP úprava svahu

'\,ljsi., Moravanský

Ze,lavaiir VaK Pardubice, a.s.

Zhoir)\i;tal TIMRA s.r.o.

_- Aii]lý 02.09.2024

AKVOPRO s.r.o

Popis

::Í ]].kii]l]i '

.lDrJOcv,.riei

- ld} MňoŽé-iVí !,,oéňa te"zÍ<l @ha oeíkerň IozK cenová sÓustava
i

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D 1 ZemnÍ práce

. Hloubení nýh nezapaŽených š do 800 mm v horniněr A tJzzctlut
třidy těžitelnosti l skupiny 3 ob.iem do 20 m3 strojně

m3 '18,200 1 070,00

í56 008'00

156 008,00

27 974,00

19 474,oO cs ÚRs 2024 01

763,00 cs ÚRs zoz+ ot

1 737,0o cs ÚRs 2024 01

0.5"0.7'52
Souóet

18.200

r q,?qq

18,2002 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z

třídy těŽitelnosti l skupiny í až 3

Plošná úpráVa terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m3 41,90

3 K'l8'111í111 m2 52,000 33,40

1*5e
Součet!1:

4 K 1813510R

52.000
000

Rozprostření štěrku - za opěrnou zdí

Zakládáni
4313711 Základové pásyz betonu tř.c20125

m2 40,000 'r50,00 6 000,00

129 034,00
75 712'00 cs ÚRs 2024 01

?P

0.5Ť'7'52
SouČet

'18,200 4 160,00

r8.200
1 8,200

6 K 279113153
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tváÍnic
ztraceného bednění Včetně Výplně z betonu tř. c 25130

0.5"52
součet

m2 26,000 1 590,00 41 340,00 cs ÚRs 2024 01

7 K 279361821
YýzluŽzákladových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505
"8kg/m2"
26"0.008
souČet

26.m
. 26.000

t 0,208 52 800,00 10 982,00 cs ÚRs 2024 01

0.208
0.208

Strana 5 z 5



Semtín
lČo:0480


